Item es estat pactat etc. Que per quant fins  
encara se estan devent adit Re  
al L.º las pensiones de dits sinch sous censos,

cepar, y discorreguday fins vuy dia present  
que lo dit Benet Mercadal, y Seguí Dor  
zell me obligo en pagar las totay fins ala  
propgahada del corrient any 1718. = Y lo  
dit Antoni Currah hortora promet q me obligo  
ab lo que l'ella perpetuament valador en sa  
tisfer, y pagar á dit Real Patrimoni totay  
las pensions de referits censos, que d'uy  
en avant discorreran, comensant á pagar  
la primera en lo any primer vinent  
1719; et sic deinde anno quolibet et perpetuo  
de tal manera, com si en la citada fa  
diga de ditas casy sem fohen donats á  
Carrech etc; Unde Nos dileti Barcey  
Laudantez etc; Promittimus etc; Sub poena etc;  
Renuntiantez etc; Pro quibz d. Oblidona ma  
quibet pro sua respective parte, sive  
promissione etc; Et fiat large etc; Actum  
Castella etc;

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Sesley etc; Hon. Rodry Joseph Casals Presbyter

et Economus Parochialis Ecclesie Ville Mag<sup>37</sup>  
nis personaliter repertus in pnti. Civitella, ac  
Jacobus Ballester ejusdem Civitelle habitus, ac  
Ecclesiarum Majoricarum nobis quibus.

Die xxiii. Mensis Aprilis Anno  
a Nati- Oni MDCCLXXIII.

In Dei nomine etc. Ego Speransa Jover et  
Petrus Domicella filia legitima, et naturalis Pa-  
trialis Jover defuncti, et Catharine Petri Vivon-  
tis Civitelle Insule Minoricarum habitus. Prater  
cum consensu, et voluntate dicti Matris meae,  
et aliorum Mihi in sanguine consualtorum, col-  
loco me ipsam in Matrimonium, et legalem uxore  
per verba de pnti, Vobiscum Andrea Anglada  
adolescente filio Andree Anglada defuncti, et Jan-  
nae Capo Vivontis Coniugum pnti, et inferius ac-  
ceptante, Et pro Supplicandis oneribus dicti Mat-  
rimonij Constitutis vobis in dotem, pro dote, et no-

ARXIU COMtat DE  
TORRE SAURA

toribus vobis trado Centum, et duodecim  
libras Monetae Majoricarum, hoc modo vide-  
licet quadraginta octo libras sub estimatione

causarum hinc, quingua ginta libras sub esti-  
matione causarum hanc; septem libras sub  
estimatione localium auri, et argenti, et altera  
septem libras sub estimatione unius archæ  
sive Caisæ & post; que quidem partitæ in  
vnam Coniuncta summam capiunt dictarum  
centum, et duodecim librarum monetæ Mas;  
quam quidem dotem est. Et in casu Separatio-  
nis est. Et huius iuris Ego siclus Andreas Anglada  
adolescens sponsus Superiori nominatus Prati; est.  
accepto vos dictam Speransiam Iover, et sitiva  
Domunculam in legitimam uxorem meam me,  
et corpus meum vobis trado in legitimum, et  
legalem virum vestrum per eadem verba  
& prout; Nec noc Prati; est. Confiteor et in  
veritate recognosco habuisse, et recepisse a vobis  
sex unius a dicta Matre Vestra, socera mea  
futura pro vobis exsolvente dictam dotem  
modo quo supra. Unde Revul. ex<sup>2</sup> dicta pe-  
nia dotis est. facio apocham est. Et insequendo  
huius Minoritatum Inula approbatam, et lauda-  
bilem Consuetudinem, et propter vestri Corporis

virginitatem facio vobis dilectae uxoris meae  
 future augmentum & medietate dilectae dotis  
 vestrae; Et sic sunt inter dotem, et augmentum  
 Centum sexaginta, et octo libras dilectae monete  
 Majoricarum, quas habebitis in et super bonis  
 meis mobilibus etc. Quam quidem dotem, et  
 augmentum etc. Et in casu separationis etc.  
 Augmentum vero etc. Inreteneo bono amore  
 acolligo vos dilectam uxorem meam futuram  
 in medietate omnium pannorum Camere  
 nostre, quas laboraverimus durante dilecto nos-  
 tro Matrimonio, Lana vj. lini, cervici, cannabij,  
 et cotoni pro vestrij voluntatibus faciendis. Pro  
 quibus etc. oblibona mea etc. Et tamen par-  
 tum, quod in casu restitutionis dilectae dotis, ipsa  
 vos debet restitui modo quo recepta fuerit, et  
 fiat large etc. Actum Civitelle etc.

Festus etc. Magister Joannes Gualter Sar-  
 tor, et Jacobus Sabie etiam Sartor dilectae  
 Civitelle habitantes, ac dilectus Jacobus Balles-  
 tor qui nomine, et vice Meus  
 Antonij Pragonij Notarij  
 Fuit appocha legitime praeiudicij  
 Festus praeiudicij

ARXIU COMAT DE  
 TORRE-SAURA

Die xvij. Mensis Januarij  
Anno @ Naty. Dni. M. d. c. lxxix.

Noverint Universi quod Anno @ Naty. Dni.  
Millesimo septingentesimo decimo nono: Die  
autem vero decimo septimo Mensis Januarij  
eiusdem anni Intitulata; presente, et in hijs  
votato, et requisito me Antonio Pragnos Notario  
publico pntis. Minoricarum Insule, et pres-  
sentibus pro Seditibus Laurentij Begue  
Scriptor, et Magister Franciscus Florey  
Ferrifaber dictz, Civitadellz habitatores,  
constitutuj personaliter Tribunalis Miltum  
Naturalium Minoricarum Insule, Dominij  
Domny Joannes Michael Saura vti Illustroy  
Generalij Universitatis pzdille Insule coram,  
et ante presentiam Mag corum Juratorum  
pzdille Insule, rectorum in Aula Supe-  
riori Dille Universitatis, requisivit me dilectum  
in hac scriptum Notarium, ut Instrumentum  
conficere presentationij Scripturaz, vel alterij

rei Honoris sequentis — Et quia dum re-  
 quisitus fui in presentia dilectorum Testium  
 Mag. Andreas Mayans Notarius Civitatis Cla-  
 varius pntis Minoricensis Insule, qui reperieba-  
 tur presens cum assistentia Mag. <sup>corum</sup> Gasparij,  
 Bonifam Jurati brachij tertij, et Francisii Oles  
 Jurati brachij Minoris responsum dedit, quod in  
 primis continuarem Instrumentum sequens; pa-  
 ravi: — Et digne que dit Sr. Juan Michel  
 Saura, ni de particular, ni com Assistent, no  
 poria protestar a la Universitat, y que no lo  
 conciesia per Assistent, y que no admetia pro-  
 testa ninguna, y que la Universitat obrava  
 lo que y aparexia, y que dit Saura no tenia  
 que veurer ab ninguna cosa sobre la Uni-  
 versitat, e que foren presents per Testimonij  
 los ya de sobre referitz. — Et in prosecu-  
 tionem dilectarum requisitionum, ut Testes  
 intellexerint de verbo ad verbum contenta  
 ista, post omnia supradicta fuit  
 per me dilectum Notarium Selbum proximi